
Jegyzőkönyv

Készült: Kisköre Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. július 30-i rendkívüli
üléséről a Kiskörei Polgármesteri Hivatal tanácskozó termében.

Jelen vannak: Magyar Csilla polgármester
Takács Attila alpolgármester
Németh Mihályné
Oláh Ferencné
Pócs János képviselők

Távol maradt: Fejes Lőrinc és Holló Gyula képviselők.

Me2hívottak:
Kiskörei Polgármesteri Hivatal részéről:
Tóth János Zoltán jegyző tanácskozási joggal
Dr. Molnár Péter aljegyző tanácskozási Joggal

A jelenléti ív jegyzőkönyv „A” mellékletét képezi.

Jegyzőkönyvvezető: Tóth Anna Mariann

A mai rendkívüli képviselő-testületi ülésre e-mailon történt értesítés alapján került sor,
és délután 14,30 órakor kezdődött.

Magyar Csilla polgármester köszöntötte a Testületi ülésen megjelent tagokat,
meghívottakat, megállapította, hogy az ülésen 5 képviselő van jelen, a képviselő-testület
határozatképes, az ülést megnyitotta.

A polgármester elmondta, hogy Fejes Lőrinc és Holló Gyula képviselők jelezték
távohnaradásuk okát.

Magyar Csilla polgármester napirendi pontokat az alábbiak szerint javasolta elfogadásra:

I. ÓV-LAK Óvoda konyha felújításhoz benyújtott pályázat ügye.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

2. Szociális tüzelőanyag támogatásra pályázat benyújtás megtárgyalása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

3. Egyebek

A képviselők részéről észrevétel és más javaslat nem volt, Magyar Csilla polgármester
szavazásra bocsátotta a javasolt napirendi pontokat. Kérdése: Ki az, aki elfogadja az általa
javasolt napirendi pontokat? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület az által javasolt napirendi pontokat elfogadta, melyről a határozat a
következő:
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117/20184V11. 30.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett elfogadta Magyar
Csilla polgármester által javasolt napirendi pontokat, mely a következő:

1. ÓV-LAK Óvoda konyha felújításhoz benyújtott pályázat ügye.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

2. Szociális tüzelőanyag támogatásra pályázat benyújtás megtárgyalása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

3. Egyebek

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: azonnal.

1. napirend

Magyar Csilla polgármester a napirendre vonatkozóan a következőket mondta cl: A Magyar
Allamkincstárnál történt eljárásrend változásból eredően más formában kérik az óvoda
konyha felújításra a pályázat benyújtását, s ennek alapján a képviselő-testületi határozatot is
változtatni kell. Ezentúl a MAK felé a pályázatok benyújtását, a határozatok elkészítését
ennek megfelelően kell megtenni.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester kérdésként
tette fel: Elfogadja-e a képviselő-testület a képviselő-testületi határozat változtatását?
Kézfelnyújtással jelezze.

I 18/2018.(VII. 30.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete a Magyar Államkinestár Heves Megyei
Igazgatóságának HEV-AHI/353-36/201 8. sz. hiánypótlási felhívása alapján a 111/201 8.(VI.
28.) és a 112/201 8.(VI. 28.) önkormányzati határozatokat visszavonja és helyettük az alábbi
önkormányzati határozatot bocsátja ki:

Kisköre Városi Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot kíván benyújtani az
„Onkormányzati étkeztetési fejlesztések támogatására 2018” pályázati felhívásra az alábbiak
szerint:
1. Döntés a pályázat benyújtásáról és az önerő biztosításáról: ..

a. A pályázat megvalósítási helyszíne a Kisköre Városi Onkormányzat által
fenntartott Kiskörei Ov-Lak Ovoda 3384 Kisköre, Béke út 9-11. sz. alatt
található, az ingatlan-nyilvántartásba 184. hrsz. alatt bejegyzett terület.

b. A pályázat tervezett költségvetése mindösszesen 10 140 254 Ft, amelyből
5 184 775 Ft építési beruházás [10,7 kWp szolár berendezés [napelem
beszerzés s beépítés]), 4 955 479 Ft pedig eszközbeszerzés (konyhai eszközök
beszerzése).

c. A Képviselő-testület a pályázat megvalósításához 615 598 Ft önerőt biztosít.
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2. A beruházás időbeni ütemezése és további kérdések:
a. 2018. április 24-e előtt nem került sor a beruházáshoz kapcsolódó, a pályázat

során elszámolandó tevékenységre, a beruházást a képviselő-testület kizárólag
nyertes pályázat esetén képes megvalósítani.

b. Az 1 .b. pont szerinti beruházás tervezett megvalósítási ütemezése:
i. eszközök beszerzése: 2018. szeptember L és 2018. december 31.

között;
(ennek részeként egyszerű beszerzési eljárás lefolytatása —

ajánlatkérések — szerződéskötésre, szállításra és üzembe helyezésre is sor
kerül)
ii. építési beruházás: 2019. március L és 2019. december 31. között.

(2019. március-áprilisban: egyszerű beszerzési eljárás lefolytatása —

ajánlatkérések — szerződéskötés, 2019. május 1. és 2019. december 31.
között beépítés és üzembe helyezés).

c. A beruházás megvalósításához közbeszerzési eljárás, valamint építési
engedélyezési eljárás nem szükséges.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: azonnal.

2. napirend

Magyar Csifla polgármester a napirendre vonatkozóan az alábbi előterjesztést tette: A téli
tüzelő támogatásra a pályázat kiírásra került, a benyújtási határidő augusztus 30. Maximálisan
igényelhető mennyiség 1608 q barnakőszén, összegben 6.126.480,-Ft jelent. Előző években
300 ingatlanra nyújtott támogatást az önkormányzat.

Takács Attila alpolgármester a feltételekre kérdezett rá.

Magyar Csilla polgármester válaszában elmondta, hogy nem változtak a feltételek.

Pócs János képviselő kérdése: Az energia plusz támogatás benne van?

Magyar Csilla polgármester válasza: A téli tüzelőhöz kapcsolódóan 312 q-ára, 1.118.720-Ft
értékben van plusz támogatás.

Takács Attila alpolgármester: Természetben kapják meg az erre illetékesek?

Magyar Csilla polgármester válasza: Igen, természetben kapják a 2018. évi szociális
tüzelőanyag pályázattal együtt. De ezt a támogatást csak azok kaphatják, akik a 2017. évi
szociális tüzelőanyag pályázatban támogatásban részesültek.

A képviselők részéről több kérdés, észrevétel, vélemény nem volt, Magyar Csilla
polgármester kérdésként tette fel:

- Támogatja-e a képviselő-testület a téli tüzelőanyag pályázat benyújtását?
Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott.
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- Hozzájárul-e a képviselő-testület a 312 q, 1.188.720,-Ft összegű tüzelőanyag támogatás
felhasználásához? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott.

Mindkét kérdésre a képviselő-testület 5 jelenlévő tagja igennel válaszolt, Magyar Csilla
polgármester megállapította, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazat mellett az alábbi
határozatokat hozta:

1 19/2018.(VII. 30.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett pályázatot nyújt be
a „települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlás támogatásához” kapcsolódó
pályázati felhívásra.

Az önkormányzat tüzelőanyagként maximális mennyiségben barnakőszenet igényel, egyben
vállalja, hogy a szénben részesülőktől ellenszolgáltatást nem kér.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a pályázat benyújtására.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Tóth János Zoltán jegyző

Határidő: 2018. augusztus 30.

120/2018.(VII. 30.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete S igen szavazat mellett hozzájárul a 312 q,
1.188.720,-Ft összegű plusz tüzelőanyag támogatás felhasználásához.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

3. Egyebek

E napkendi pont keretében tárgyalta a képviselő-testület a Heves Megyei Önkormányzat által
rendezendő „Szüret 2018” programon való részvételre való felkérést Magyar Csilla
polgármester előterjesztésében. A polgármester a programra vonatkozóan a következőket
mondta el: Az önkormányzat felkérést kapott a Heves Megyei Onkormányzattól a szeptember
21-22-23-i szüreti mulatság felvonulás rendezvényre. A Megyei Onkormányzat szeretné
kibővíteni „erdélyi kincsek” megnevezésű programmal. Ot települést választottak ki ezen a
rendezvényen való részvételre testvértelepüléssel együtt. A Dél-heves térségből Kisköre és
Tiszanána településeket jelölték meg. A zágoniakkal kell egyeztetni, hogy képviseltessék
magukat egy fellépő műsorral, s közösen kellene ételt készíteni. Minden önkormányzat
csatlakozna egy pincészethez, s ott lenne a tálalás. Kétféle variáció létezik: Vagy a települési
önkormányzat, vagy valamely civilszervezet vállalja a nyersanyag megvásárlását, és a kóstoló
jegyből beszedett bevétel 75 %-át visszakapnák. Vagy a Megyei Onkormányzat vállalja a
mindezt, és őt illeti a 75 %. Ami az önkormányzatot érinti, a főző eszközök biztosítása.
Beszélt Zágon polgármesterével, aki nyitott volt a témában.

Takács Attila alpolgármester az elszállásolás helyére kérdezett rá.
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Magyar Csilla polgármester válasza: Ez három napos rendezvény, de a feladat szeptember
22-ét, szombatot érinti. A másik két nap szabadon felhasználható. Az érintett önkormányzatok
Úgy nyilatkoztak, hogy a szállást ők biztosítják. Zágon polgármesterével telefonon történt
megbeszélés során kérte a személyes egyeztetést.

Póes János képviselő megjegyezte, hogy vannak Zágonban jó szakácsok.

Magyar CsiHa polgármester folytatta: Háromféle delegáció lenne: politikai, a fellépők, és a
szakácsok.
A polgármester e témán kívül tájékoztatásként elmondta, hogy a piactéren a dohánybolt
bezárása után az ott lévő nagykapu bezárásra kerül.

Az elhangzottakat a képviselők tudomásul vették.

Miután több megtárgyalandó ügy nem szerepelt napirenden, Magyar Csilla polgármester
15,10 órakor az ülést bezárta.

Kmf.

Csilla Tóth J’oltán
p Igármester jegyző


